
O,
číslo Rámcové dohody: O2OP l

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Město Milevsko
Nám. E. Beneše 420
399 01 Milevsko
lČ: 00249831
DIČ: CZ00249831
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem

v , oddíl , vložka
Bankovnispojenŕ
ČS a.s., pobočka Milevsko, č.ú.: 27-0640992319/0800

zastoupená:
Ing. Ivan Radosta
starosta města
(dále jen ,,ÚČastník")

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha4- Michle
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl b, vložka 2322
BankovníspojenÍ:
UniCredit Bank a.s., Č.ú.: 500114004 l 2700

zastoupená:
Petr Krutký, na základě pověřeni ze dne 8.8.2018
Account Manager
(dále jen ,,02")

1. Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen ,,Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti

02 poskytovat ÚČastníkovi a DaĹŠÍmu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody

i) služby elektronických komunikaci prostřednictvím mobilních síti společnosti 02 (dále též jen ,,Služby") za
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, přÍs|uŠenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále též jen
,,Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek
a na straně druhé závazek ÚČastníka řádně a včas platit vyúČtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této
Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovanýv ČI. 3 této Rámcové dohody oprávněn požádat
způsobem stanoveným všeobecnými podmínkami poskytováni služeb vydanými společnostI 02 Czech Republic
a.s. (dále též jen ,,Všeobecné podmínky"). ÚČastník bere na vědomí, že v případě, Že si objedná službu uvedenou
v příloze č. 1 této Rámcové dohody přes samoobslužný portál 02, bude mu automaticky služba nastavena dle
podmínek této Rámcové dohody.

1.3 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem ,,Poskytování mobilních
telekomunikačnIch služeb v sÍtÍch GSM", cv. číslo zakázky MM 57981/2019. 02 prohlašuje, že akceptuje
požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v předložené nabídce
společnosti 02 na veřejnou zakázku, která tvoří přílohu č. 4 této Rámcové dohody (dále jen ,,nabídka"). V případě
rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. nabídkou, má přednost text zadávací
dokumentace a nabídky.

1.4 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody dodáváno na základě
jeho dňčích objednávek.

1

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336



O,
2. Ceny

2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody za Služby
poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky a
Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně též jen jako ,,Ceník") ve znění účinném ke dni
poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.
Účastník prohlašuje, Že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník
v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této
Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti 02.

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody za Zboží
objednané po dobu trvánítéto Rámcové dohody ceny dle aktuálnI nabídky společnosti 02 upravené dle cenových
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

2.3 02 se zavazuje dodat Účastníkovi faktury v tištěné listinné (papírové) formě s tím, že detaúní/podrobný výpis
uskutečněných odchozích spojenína každou 1SIM kartu v papírové formě bude dodán pouze na vyžádání. Celková
fakturovaná částka bude rozčleněna do jednotlivých faktur, dle požadavku Účastníka.

2.4 02 se zavazuje bezplatně poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení na každou 1SIM kartu v elektronické
formě s tím, že každývýpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru 02, ke kterému
budou mít Účastník a Další účastníci a jimi pověřené osoby zabezpečený přistup prostřednictvím veřejné sItě
Internet.

2.5 02 se zavazuje bezplatně poskytovat celkový přehled měsIčnIch nákladů pro všechny SIM karty a služby Účastníka,
v elektronické formě s tím, že každý měsIČnI přehled za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců
na serveru 02, ke kterému bude mít ÚČastník a Další účastníci a jimi pověřené osoby zabezpečený přistup
prostřednictvím veřejné sItě Internet.

2.6 02 se zavazuje, Že všechny elektronické výpisy bude poskytovat ve formátu PDF nebo CSV.

2.7 Účastník nebude poskytovat zálohy.

2.8 Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu
Ú častnikovi.

2.9 Platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

2.10 Účastník nepřipouští překročeni nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků.

2.11 Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených 02 samostatně Účastníkovi a Da|ším účastníkům
Rámcové dohody. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. Přňohou každé faktury bude
podrobný účet za jednotlivé sim. V případě podání reklamace na fakturaci se splatnost prodlužuje o dobu řešení
reklamace ze strany 02.

2.12 Faktura 02 musí být předložena ve dvou vyhotoveních a musí mít charakter daňového dokladu podle platných
předpisů o dani z přidané hodnoty a účetnictví uvedené v obČanském zákoníku. Faktura bude považována za
uhrazenou v okamžiku, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu Účastníka.

2.13 Účastník bude moci od faktury 02 odečíst své splatné pohledávky za 02, které vzniknou v souvislosti s plněním
podle této Rámcové dohody.

3. Další účastníci Rámcové dohody
3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které jsou ve

vztahu k ÚČastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládajÍcÍ, dále subjekty, které jsou ovládané stejnou
ov|ádajÍcÍ osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení § 74 a násl, zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi podřízeny (dále též
jen ,,Další účastníci").

3.2 Předpokladem pro přistoupeni Da|Šího účastníka k této Rámcové dohodě je

i) písemné potvrzení DalšIho účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, Že se seznámil s právy a povinnostmi
touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasI a zavazuje se je dodržovat,

ii) souhlas ÚČastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a

2

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.Cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336



O,
iii) písemný souhlas společnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností 02 a Dalším účastníkem smluvnívztah, jehož
obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této Rámcové dohodě zmocňuje
Další účastník ÚČastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplněnI této Rámcové dohody a uzavíral k této
Rámcové dohodě tomu odpovídaj|'c|' dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář pro přistoupení Dalšího
účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody.

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle ČI. 3.1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně písemně
informovat. Společnost 02 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený dle ČI. 3.2 této
Rámcové dohody, vypovědět. výpovědní doba Činí 5 (pět) dni od doručení této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po
ukončeni účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu účastníkovi
všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této
Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky zboží společnosti 02. Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi
společností 02 a Dalším účastníkem, resp, Dalšími účastníky, konČi nejpozději ukončením této Rámcové dohody
mezi společnosti 02 a Účastníkem.

4. Práva a závazky stran dohody
4.1 Účastník a Další účastník se zavazuji zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí

oprávněna jednat se spdečností 02 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech souvisejÍcÍch
s touto Rámcovou dohodou, ÚČastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále jen ,,Kontaktní
osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem ,,Žádost o zavedenI/Zrušení Kontaktní osoby". V případě
zániku zmocnění Kontaktní osoby je ÚČastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně o tom společnost 02
písemně informovat a formulářem ,,Žádost o zavedenÍ/zrušenj Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu.
Zmocní-li Účastník nebo Další úČastník vÍce Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či
Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatně.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přIlohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci nebo
změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit.

4.3 Účastník a Další účastník berou na vědomi, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím společnosti
02 a zavazuje se, Že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem, nezpřÍstupní třetí
osobě a ani jinak neumoŽni, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoli informaci, která je jejím
obsahem, seznámila. PoruŠí-li Účastník nebo Další účastník závazek dle předchozivěty, je společnost 02 oprávněna
tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi či jednotlivým Dalším účastníkům, kteří závazek dle předchozí věty
porušili, vypovědět doručením výpovědi Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi. výpovědní doba či ní 5 (pět) dni od
doručení této výpovědi ÚČastníkovi, případně Dalšímu účastníkovi. Náležŕli Účastník do okruhu subjektů
uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé
Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

4,4 Pro vyloučenI pochybností strany shodně proh|ašljjj, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných oko|ností
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k sÍti či službám elektronických komunikaci ve
smyslu § 78 a násl. ZOEK. Účastník a Další úČastník bere na vědomi, že dle ČI. 4.1.bod 2 všeobecných podmínek
nesmípřenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplněnI jiným osobám (,,přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo
se na něm podílet. Zakázáno je rovněž zač|eňovánj Služeb 02 do technických řešení určených pro poskytováni
služeb jiným osobám a vydávání služeb 02 za služby jiného subjektu. V případě porušení povinnosti Účastníka či
Dalšího účastníka stanovených ČI. 4.1.bod 2 všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti ÚČastníka či
Dalšího účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím 02 vysloví souhlas. jediným oprávněným
poskytovatelem služeb na telefonnIch číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém
případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě porušení
povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem.

4.5 02 provede migraci zdarma, u telefonních Čísel bez závazku velhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu
Rámcové dohody. Pokud 02 tento termín nesplní, Účastník požaduje smluvní pokutu ve výši 50 kč za každý
započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy 02 prokáže, že nedodržení tohoto

3

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v QbchQdrlim rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336



O,
termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohla ovlivnit. Telefonní čísla se závazkem budou migrována po
vypršeni tohoto závazku.

4.6 02 se dále zavazuje, Že ke dni zahájeni plnění provede zdarma odblokování všech stávajíckh blokovaných
mobilnIch telefonů Účastníka z důvodů jejich dalšIho používánÍ v mobilní sÍti 02 s možnosti využiti všech
požadovaných služeb vymezených předmětem veřejné zakázky.

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové dohody. Tato

Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Zánikem Rámcové dohody zanikají dňčí smluvní vztahy v rámci Rámcové dohody uzavřené s Dalšími
účastníky.

5.2 Po ukončeni účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a zboží
účtoványv běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednáníuvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální
nabídky Zboží společnosti 02.

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řIdí ÚČastnickou smlouvou, všeobecnými
podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutISlužby.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řidí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný český
telekomunikačnI úřad, a to včetně námitek proti vyřIzení reklamace V případě pochybnostío místní příslušnosti si
strany sjednaly místní přís|ušnost odboru Českého telekomunikaČnIho úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá ztéto Rámcové dohody nesmí
být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvnístrany. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednáni o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ujednat, a které považuj' za důlež'té pro závaznost této Rámcové dohody. žádný projev stran
učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové dohody nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví
týkajIcIm se předmětu plněnItéto Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle
shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí či praxe

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo
vědět musely, a které jsou releva ntní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která si stra ny
poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran Žádná další práva a povinnosti v souvislosti s
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této
Rámcové dohodě. výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl
ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla
přIležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky, Pro vy|oučení pochybnosti
smluvní strany vy[učujíap|ikaci ustanoveni§ 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Změny, dodatky a dop|něnjtéto Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově číslovanými
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotČeno ustanovení ČI. 4.2 této
Rámcové dohody. Změny všeobecných podmínek a Ceníku se řIdi všeobecnými podmínkami. český text této
Rámcové dohody je závazný.

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představujíúp|nou dohodu smluvních stran týkajÍcÍse předmětu této Rámcové
dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou smlouvu/dohodu Č. O2OP
706507 uzavřenou mezi společnosti 02 a Účastníkem dne 1.11.2017.

4

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obchOdnim rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336



O,
5.12 Smluvnistrany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojuji niže

svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami.

Přílohy:

Č. 1-Zvláštní ujednání
č. 2 - Ko nta ktní info rma cc
č. 3 -Seznam Dalších účastníků
č. 4 - Nabídka

V Milevsku, dn" 3 1 "10- 2019

Město Milevsko

Ing. Ivan Radosta
starosta města

VPraze,dne

02 Czech Republic a.s.

Petr Krutký
Account Man ér
na základě p ěřeníze dne 8.8.2018

5

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.Cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



O,
Příloha Č.1

Zvláštní ujednáni

Modelové objemy služeb a specifikace cen

Druh požadovaných služeb jednotka Cenal jednotka Počet jednotek Cena bez DPH DPH
nabídková cena za vnitrostátní provoz (bez DPH) za měsíc za 1 prům. měsíc (v %)
paušál neomezené voláni
měs ični paušál s neomezeným vnitrostátním provozem 1 SIM 210,00 Kč 95 19 950,00 Kč 21
paušál bez volných minut a SMS
měsíční tarif bez volných minut a SMS 1 SIM 5,00 KČ 26 130,00 KČ 21
vnitrostárií odchozí hovory
do mobilnisitě a pevné SItě 1 minuta. 1,00 Kč 121 121,00 Kč 21
sIužbySMS, MMS
odesláni1 SMS ' 1 SMS 1,00 KiS 121 121,00 KČ 21
odesláni 1 MMS , 1 MW 3,00 KČ 95 285,00 KČ 21
zříze ni a poskytováni VPS
měs.poplatek za bezplatné voláni v rámci VPS počet SIM - KČ 121 0,00 KČ 21
mobilní vnitrostátní datové tarify
Datový tarif s FUP min. 3 GB max. 5 GB počet SIM 145,00 KČ 80 11 600,00 KČ 21
DätoYý tarif s FUP min. 10 GB - max. 30 GB počet SIM 240,00 KČ 16 3 840,00 KČ 21

Cena vC. DPH

za 1 prům. měsíc

24 139,50 Kč

157,30 KČ

146,41 Kč

146,41 Kč

l 344,85 KČ

0,00 KČ

14 036,00 Kč
4 646,40 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZAJEDEN MĚSÍC BEZ DPH/VČETNĚ DPH
NABÍDKOVÁCENAZA,24 MĚSÍCU BEZDPH/VČETNĚ DPH

36 047,00 Kč 43 616,87 Kč
865 128,00 Kč 1 046 804,88 Kč

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

6

obchodnítajemstvi společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
Příloha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti 02

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. 02 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám v
rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátnkákazníky.

Základní Udaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:
Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedenÍ/zrušeni Kontaktní osoby)

· telefonní čísla pro přistup na Centrum péče o korporátní zákazníky'
*77 použijte pro voláníz mobilního telefonu na území ČR

800 111777 použijte pro volániz pevné SItě na ÚzemÍČR

+ 420 720 720 777 použijte pro volání mimo území ČR (účtované vo/ánň

· faxové číslo pro zasňání písemných materiálů: +420 271 461 750

· e-mail: korporace@o2.cz

· fi re m ni strá n ký: www.O2.CZ

· případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

02 Czech Repub|ic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

7

ObchodnÍtajemstvj společnosti 02 Czech Repubhc a.s.



O,
Příloha Č 3

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma IČ

1, 2. základni škola j.A.Komenského Milevsko, j.A.Komenského 1023, okres 71000364Písek

2, Mateřská škola KWbíčko Milevsko, B.Němcové 1380, okres Písek 71000330

3. Služby Města Milevska, spol. s r.o. 49061186

4. Sociální služby Města Milevska, příspěvková organizace 75000750

5. SPÔS MILEVSKO s.r.o. 26030756

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasIme s přistoupením shora uvedených spo|ečností k Rámcové dohodě
uzavřené dne mezi Město Milevsko a 02 Czech Republic a.s.

VPraze,dne M. 4t' Q0 4ý' 02 Czech Republic a.s.
Petr Krutký
Account manager
Na základě pověření

CC?

V Milevsku, dne 3 1 -10- 2019 Město Milevsko
Ing. Ivan Radosta
starosta

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obchodnim rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

8

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s,



O,
Příloha k rámcové dohodě

2. základní Škola j.A.komenského Milevsko, j.A.komenského 1023, okres Písek

j. A. Komenského 1023

399 01 Milevsko
IČO: 71000364

DIČ:

Bankovní spojení:

2. základní škola j.A.Komenského Milevsko, j.A.Komenského 1023, okres Písek {dálé jen ,,Další účastník") tímto
přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne mezi smluvními stranami: Město Milevsko a 02 Czech Republic
a.s. (dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, Že se seznámil s právy a povinnostmi
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souh|así a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášenI jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 Částku odpovidajÍcÍ výši slev na základě Rámcové dohody (přIloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnostI 02.

Da|ší účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02 Czech Republic
a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech spoleČnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

v Milevsku, dne 3 1 "10" 2019

Q

2.základni škola .A.Komenského Milevsko,
J.A.Komenského 1023, okres Písek
Mgr. Michal Divišek
Ředitel

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.Cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

g

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
Příloha k rámcové dohodě

Mateřská Škola Klubíčko Milevsko, B.Němcové 1380, okres PÍsek

B. Němcové 1380

399 01 Milevsko
IČO: 71000330

DIČ:

BankovnÍspojení:

Mateřská škola Klubíčko Milevsko, B.Němcové 1380, okres Písek (dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové
dohodě uzavřené dne mezi smluvními stranami: Město Milevsko a 02 Czech Republic a.s. (dále jen
,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou
dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto Čestně prohlašuje, Že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášeni jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpov|'dajÍcÍ výši slev na základě Rámcové dohody (přIloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami poskytování sluŽeb vydanými 02 Czech Republic
a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvÍsejÍcÍ dokumenty a
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Milevsku, d" 3 1 "10" 2019 Mat ská Škola Klubíčko Milevsko,
B.Němcové 1380, okres PÍsek
Anna Říhová
ředitelka

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.Cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

10

Obchodní ta jemstvi společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
Příloha k rámcové dohodě

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Karlova 1012

399 01 Milevsko

IČO: 49061186

DIČ: CZ49061186

Bankovní spojeni:

Služby Města Milevska, spol. s r.o. (dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne
mezi smluvními stranami: Město Milevsko a 02 Czech Republic a.s. (dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu

článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad
s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto Čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupeni k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody, Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 Částku odpovjdajÍcÍ výši slev na základě Rámcové dohody (přIloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené spo|ečnostj 02,

Další účastník prohlašuje, Že se seznámil se všeobecnými podmínkami poskytováni služeb vydanými 02 Czech Republic
a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem vo|jte]ných služeb pro
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvisejÍcÍ dokumenty a
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.O2.Cz.

V Milevsku, dne 3 1 "10" 2019 SluŽby Města Milevska, spol. s r.o.
VÍT KRÁL
jednatel ._

,! ,^A- C, _

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

11

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
Příloha k rámcové dohodě

Sociální služby Města Milevska, příspěvková organizace

5. května 1510

399 01 Milevsko
IČO: 75000750

DIČ:

Bankovní spojeni:

SociálnI služby Města Milevska, příspěvková organizace (dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě
uzavřené dne mezi smluvními stranami: Město Milevsko a 02 Czech Republic a.s. (dále jen ,,Rámcová
dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou
založenými, bez výhrad s nimi souhlasía zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto Čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášeni jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 Částku odpov|'dajÍcÍ výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené spo|ečností 02.

Další účastník prohlašuje, Že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02 Czech Republic
a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemnízákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvisejÍcÍ dokumenty a
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Milevsku,dn" 3 1 "10- 2019 Sociá|nÍ služby Města Milevska, příspěvková
organizace l
Mgr. MARIE JARQŠOVÁ
ředitelka i

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.Cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

12

Obchodní tajemství spo|ečnost| 02 Czech Repubhc a.s,



O,
Příloha k rámcové dohodě

SPOS MILEVSKO s.r.o.

J. A. Komenského 1034

399 01 Milevsko

IČO: 26030756

DIČ: CZ26030756

BankovnispojenÍ:

SPÔS MILEVSKO s.r.o. (dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne mezi
smluvními stranami: Město Milevsko a 02 Czech Republic a.s. (dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu Článku 3 Rámcové
dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a
zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto Čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupeni k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody, Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 Částku odpovÍdajÍcĹ výši slev na základě Rámcové dohody (příloha Č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlaŠuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02 Czech Repu blic
a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvisejÍcÍ dokumenty a
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Milevsku, d"" 3 1 "10" 2019 SPÔS MILEVSKO s.r.o.
Ing. PAVEL STEJSKAL
jednatel

j

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.Cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

13

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic as.



O,
Příloha č. 4

Nabídka

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wWw.O2.CZ
zäpsaná v ObchOdním rejstřl'ku Městského SOudu v Präze oddíl B vložka 2322 ič 60193336 dič cz60193336

14

ObChOdní tajemství spdečnosti 02 czech Republic a.s.



SEC-C2
. Ĺ?-' í čil 02

ORIGINÁL

1"pro zadavatele

Město Milevsko

02 Czech Republic a,s,, Za Brumlovkou 260/2, 140 22, Praha 4 - Michle, Česká republika IČO El)1C333á, www.o2.cz

1



r

Obsah

W

. " " 0

Q

Obsah 2

Seznam tabulek 2

1. Krycí list 5

2. Kvalifikace 9

2.1 Základni způsobilost 9

2.2 Profesní způsobilost 10

2.3 Technické kvalifikační předpoklady 21

3. Nabídková cena 27

4. Návrh smlouvy .... 30

5. Předmět plnění 42

5.1 Hlasové tarify 42

5.2 Zřízeni a poskytování virtuálni privátni sitě (VPN) 43

5,3 Mezinárodní voláni a hlasový roaming 43

5.4 Dodávky te[ekomunjkačnich zařízení 43

5.5 Přeneseni telefonních čísel 43

5.6 MobilnI vnitrostátní datové služby...... 44

5,6.1 Popis rozsahu a technických parametrů nabízených služeb 44

5.6.2 Úplné zamezeni datových přenosů u jednotlivých uživatelů 47

5.7 GSM brána 47

5-8 výpisy a fakturace 47

5.9 Ostatní a doplňkové služby 48

5.10 Úroveň zákaznické podpory 48

5.11 Pokryti signálem 49

5.11.1 Mapy pokryti území Jihočeského kraje signálem pro nabízené služby 49

5.11.2 Procento pokryti území ČR 51

6. Vázanost nabídkou 53

Seznam tabulek

Tabulka 1 - Mobilní datové služby - specifikace služeb z portfolia uchazeče 44

Tabulka 2 - Tarify Internet v mobilu 44

ESE016120 l 15.10.2019 2



r W Q

Tabulka 3 - Tarify Mobilní internet 45

Tabulka 4 - Typy technobgii datových mob8nIch služeb 45

Tabulka 5 - Sníženi rychlosti datových služeb pc vyčerpáni objemu dat 47

Tabulka 6 - Cena za hovory zajištěné gsm bránou z pevných telefonních linek na mobilní ......... 47

Tabulka 7 - výpisy a fakturace - splněni požadavků zadavatele 47

Tabulka 8 - Pokryti jednotlivých typů mobilní sitě 51

ESE01612C l 15.10.2019 3



r
"r.

Q

(l.)

ESE01612C l 15.10.2019 4



r

1. Krycí list

W 02

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. veřejná zakázka malého rozsahu

,,PoskVtováľ1í mobilních telekom unikačnich
Název zakázky:

sluzeb v sItich GSM"
2. Základni identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název: Město Milevsko

Sídlo: nám. E, Beneše 420, 399 01 Milevsko

lČ: 00249831
,Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Vladimíra Štorková

' Tel./fax: 382504104, 602968799

E-mail: ' ' vladimira.storkova@milevsko-mesto.cz

; 2.2. Uchazeč

Název: 02 Czech Republic a.s.

SIdIo/misto podnikání: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

lČ: 601933313

DIČ: CZ60193336

Osoba oprávněná jednat Petr Krutký, Account Manager, na základě pověřeni ze dne
za uchazeče: 8.8.2018. Pověření je na listě 7.

Petr Krutký, Account Manager;
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa: Za Brumlovkou 260/2, 140 22 Praha 4

Tel./fax: +420 606 610 476

E-mail: petr. krutky@o2.cz

3. Nabídková cena v KČ

Cena celkem bez DPH: Sámostatně DPH Samostatně DPH Cena celkem(sazba 15 %): (sazba 21 %): včetně DPH:

865 128,00 Kč - 181 676,88 Kč 1 046 804,88 Kč

ESE016120 l 15.10.2019 5



r W Q

4. Osoba oprávněná za uchazeče jednat

Titul, jméno, příjmení Petr K?utký, na základě pověření ze dne 8.8.2018

Podpis oprávněné osoby

Funkce Account Manager

Ochrana osobních údajů
Zadavatel se ve vztahu k osobním údajům předaným v rámci nabídky stává správcem těchto osobních
údajů ve smyslu nařIzenI (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (,,nařízení") a je
povinen plnit veškeré povinnosti, které správci osobních údajů ukládá toto naňzení a další platné
právní předpisy pro ochranu osobních údajů.

Ochrana informací
Tento dokument i veškerý jeho obsah je předmětem obchodního tajemství společnosti 02 Czech
Republic a.s. a nesmí být bez předchozího písemného souhlasu společnosti 02 Czech Republic a.s.
zpřístupněn třetí osobě ani zveřejněn. Společnost 02 Czech Republic a.s. poskytuje služby výhradně
na základě písemně uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté
náležitosti a podmínky poskytováni produktů a služeb.

ESE016120 l 15,10.2019 6



Evidenční ČÍS|D: PŘ/4309/2018 C3.j

"i
=uj

POVĚŘENÍ

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22,
!Č 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vbžka
2322, tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

Petra Krutkého

k tomu, aby:

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věcí účasti na veřejných zakázkách a v zadávacích
řízeních, a to až do částky 20.000.000 KC (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně,
nebo za celé plněni.
Pan Petr Krutký je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně pod pisu
dokumentů, žádostí o účast, předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavatelem,
jakož i veškeré další právni úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům.

Pro vyloučeni pochybnosti se stanovi, že:

a) toto zmocněni nezahrnuje oprávněni udělit zákazníkovi povolení k ,,přeprodeji" služeb
společnosti 02 Czech Republic as. (např. působit jako mvno):

b) toto zmocněni k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic as.
nezahrnuje oprávnění k povolení užíváni sítí, kabelovodů a dalších slt'ových zařízení
společnosti 02 Czech Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

C) toto zmocněni nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83
odst. 1 písm. d) zákona o zadáváni veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí,
na jejímž základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s- jakožto
oprávněné strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; u¥avirání jiných
subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoucí však není součástí tohcÄo pověření;

I '·"

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu"o sdružení nebo
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 8. srpna 2018

02 Czech Republic a.s.
Představenstvo

Ing- Fremu"th
předseda představenstva

Mgr. Václav Zakouřil
člen představenstva

02 Czech Republic a..s, Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOČ) 0202(12 \m,\/\N.QZcz
íapsana v Méstsk&c vPř3Fc oddil3 vIOZŘ? Zit? C ťi(j19333& DiC CZt3ů193335 7



r W 02
{2-)

ESE016120/15.10.2019 8



r

2. Kvalifikace

, . .

Q

2.1 Základní způsobilost

Čestné prohlášení

Společnost 02 Czech Republic a.s., sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022,
IČO 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, jako dodavatel ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem ,,Poskytováni mobilních
telekomunikačních služeb v sítích GSM", vyhlášené zadavatelem Město Milevsko, se sídlem nám. E.
Beneše 420, 399 01 Milevsko, IČO: 00249831, čestně prohlašuje, že:

není dodavatelem, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řizerti pravomocně
odsouzen pro:

1. trestný čin spáchaný ve prospěch organizovaně zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na
organizované zločinecké skupině,
2. trestný čin obchodováni s lidmi,
3. tyto trestné činy proti majetku

a, podvod,
b. úvěrový podvod,
c. dotační podvod,
d. podňnictvi,
e. podňnictví z nedbalosti,
f. legalizace výnosů z trestně činnosti,
g. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

4. tyto trestné činy hospodářské
a. zneužiti informace a pcstaveni v obchodním styku,
b. sjednání výhody při zadání veřejM zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
c. pletichy při zadání veřejně zakázky a při veřejné soutěži,
d. pletichy při veřejné dražbě,
e. poškozeni finančních zájmů Evropské unie,

5. trestné činy obecně nebezpečné,
6. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
7. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

a. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřed ní osoby,
b. trestné činy úředních osob,
c. úpktkářstvi,
d. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se RepřihlÍžÍ,
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištěni,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociálnI zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

ESE016120 l 15.10.2019 9



r
čr

Q

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči němuž byla r)ařízerla
nucená správa nebo v obdobné situaci podle p'"ávniho řádu země sídla dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) tohoto článku splňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) tohoto článku splňovat

1. tato právnická osoba,
2. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
3. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dcdavatele.

VPrazedne15.10.2019

02 Czech Republic a. s.

Krutký Petr, Account Manager
na základě pověření ze dne 8,8.2018

2.2 Prof'csní způsobilost

Dodavatel pro prokázání profesní způsobilosti dle § 77, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o
zadáváni veřejných zakázek předkládá tyto dokumenty:

· výpis z obchodního rejstříku
· výpis z živnostenského rejstříku
· Osvědčení Českého telekomunikačního úřadu

ESE016120 l 15.10.2019 10



: ' ^ ".

Tát°'yýri" "'áě;" "ch rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 19 8.2019 v 14-31·46.

l "' ' ',! výpis
Ft' .- .. " '

'""" ,.ĺ ",."' z obchodního rejstříku, vedeného
, ,"č·;.-'" Městským soudem v Praze

;$' oddíl b, vložka 2322
I.

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1994
Spisová značka:
Obchodní firma:
sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikání:

B 2322 vedená u Městského soudu v Praze
02 Czech Republic a.s.
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022
601 93 336
Akciová společnost

Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
projektová činnost ve výstavbě
činnost účetních poradců, vedení účetnictví
výkon komunikačních činnosti na území České republiky:
a) veřejná pevná sÍt' elektronických komunikaci
b) veřejná sÍt' pro přenos rozhlasového a televizního signálu
c) veřejná pevná telefonní SÍt'
d) veřejně dostupná telefonní služba
e) zajišťování veřejné mobilní telefonní sítě
f) ostatní hlasové služby ( služba je poskytovaná jako veřejně dostupná)
g) pronájem okruhů ( služba je poskytována jako veřejně dostupná)
h) šíření rozhlasového a televizního signálu ( služba je poskytována jako veřejně
dostupná)
i) služby přenosu dat ( služba je poskytována jako veřejně dostupná)

, j) služby přístupu k sÍti Internet ( služba je poskytována..jako veřejně dostupná)' k) ostatní hlasové služby ( služba není poskytována jako veřejně dostupná)
Provádění staveb, jejich změn a odstraňovánÍ
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výkon zeměměřických činností
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačn Ich zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
činnost účetních poraciců, vedeni účetnictví, vedení daňové evidence
provozováni převzatého rozhlasového a televizního vysílání
poskytováni platebních služeb malého rozsahu
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Statutární orgán - představenstvo:
místopředseda
představenstva:

Předseda
představenstva:

Ing. TOMÁŠ KOUŘIL, dat. nar. 23. května 1974
Perlitová 1834/29, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 7. ledna 2015
Den vzniku členství: 1. ledna 2015

Ing. JINDŘICH FREMUTH, dat. nar. 11. června 1975
u vojanky 1309/1a, Košíře, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 10. ledna 2018
Den vzniku členství: 1. ledna 2018

člen představenstva:

Údaje platrié ke dni: í9. srpna 2019 05:42 11
1/3



oddíl B, vložka 2322

Způsob jednání:
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

Mgr. VÁCLAV ZAKOUŘIL, dat. nar. 16. března 1974
Urešova 1384/8, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 16. března 2018
Den vzniku členství: 16. března 2018
Za společnost jednají společně dva, členové pře,d.staveris,tva

Mgr. KATEŔINA POSPÍŠILOVÁ, dat. nar. 11. dubna 1982
jiráskova 825/4, 767 01 Kroměříž
Den vzniku členství: 4. června 2018

Předseda dozorčí
rady:

Ing. LADISLAV BARTONÍČEK, dat. nar. 27. května 1964
vězeňská 859/9, Staré Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 5. června 2018
Den vzniku členství: !0. května 2017

Místopředseda
dozorčí rady:

PAVEL MILEC, dat. nar. 12. října 1977
Společná 2213/6, Libeň, 182 DO Praha 8
Den vzniku funkce: 25. února 2019
Den vzniku členství: 14. ledna 2019

Akcie:
l ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100,-
Kč
310 220 057 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité
hodnotě 10,- Kč

Žä|'adnÍ'kapitál: 3 102 200 670,- KČ
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Založení společnosti: Akciová společnost byla založena podle par. 172
Obchodního zákoníku. jediným zakladatelem společnosti je Fond národního
majetku České republiky se sídlem v Praze 2, Rašínovo nábř. 42, na který přešel
majetek státního podniku SPT TELECOM s.p. ve smyslu par. 11 odst. 3 zák. č.
92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění
předpisů pozdějších.
Obchodní společnost SPT telecoĺj, a.s. je právním nástupcem obchodní
spo1ečnosti,,TELSOURCE a.s. se sídle,m,,Pobřežní 3, Praha 8, 1,ČO: 63079267.
Zak|adatei splatil 100 % základnIho jměn'i společnosti, které je představováno
cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku uvedeného v zakladatelské
listině. Ocenění tohoto majetku je obsaženo ve schváleném privatizačním

, projektu státního podniku_S.PT TELECOM s.p." Na společnost ČESKÝ TEĹÉCOM,a.s. přešlo v souladu se smlouvou o převze'tí
jmění uzavřenou mezi společností Eurotel Praha ,spol. s r.o. a společností
ČESKÝ TELECOM,a.s. dne 3května 2006 jmění zanikajícI společnosti Eurotel
Praha,spo1. s r.o., se sídlem Praha 4, Vyskočilova č.p.1442/1b, PSČ 140 21, lČ:
152 68 306, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 1504.Společnost ČESKÝ TELECOM,a.s. je právním
nástupcem zaniklé společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. a přešlo na ni jmění
této společnosti včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů.

' Na základě smlouvy o vkladu části podniku uzavřené dne 16.prosince 2011 mezi
společnostI Telefónica Czech Republic, a.s., ÍČ: 601 93 336 a spdečnos,t1

12
Údaje platné ke dni: 19. srpna 2019 05:42 2/3



oddIl B, vicžka 2322

ĹnformačnÍ linky, a.s., lČ: 242 00 077, došlo s účinností ke dni 1. ledna 2012 ke
vkladu části podniku společnosti Telefónica czech Republic, a.s.,
představovanou samostatnou organizační složkou označenou jako "lnfotmačni a
asistenční služby a katalog firem (Call-based information services a On-line
bussines catalogue),", do základního ka,pitálu spoiečn,osti lnfo.r.mačrý linky, a.s.

"" Došlo ke sloučeni"spo|ečnosti", jako spoie'Cnosti nástupnické, se společmstI
Telefónica 02 Business Solutions, spol. s .Lo, se sídlem Praha 4, Michle, Za
Brumlovkou 266/2, PSČ 140 00, lČ 45797111, jako společnost zanikajkí. Na
společnost přešlo sloučením jmění společnosti Telefónica 02 Business
Solutions, spoi., s lo.

""' ""Počet čle'nÓ' statutárního,,,orgánu: 3
.,.,,,, ,..,,. _" éočet členů dozorčí rady:,,,,,3

Obchodní korporace se poäřídi|a zákonu" jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/20.12, Sb., o ,obchodních společnostech a družstvech
Došlo k rozdělenĹ' spoĹečnosti formou odštěpeni se vznikem jedné nové
společnosti, a to společnosti Česká te|ekomur|ikačni infrastruktura a.s., se sídlem
Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00. Na uvedenou nástupnickou společnost
přešla odštěpená část jmění společnosti určená projektem rozdělenI ze dne
13.3.2015.

"" Společnost převedla'na spol'ečnost 02 IT Services s.r' o., IČO: 028 19 "ČĹ8, se
sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, část závodu, a to
jako nepeněžitý vklad při zvýšení základního kapitálu společnosti 02 IT Services
s.r.o. na základě smlouvy o vkladu části závodu ze dne 8.12.2015, která nabyla
účinnosti dne 1.1.2016.

' ""' Společnost"nabyla část závodu oá"společnosti"internethome s 'r.o., IČO: '""""""'"
24161357, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, a to na
základě smlouvy o koupi části závodu ze dne 4. 5. 2016. Dnem nabytí části
záv,o,du společnostI dle uvedené smlouvy je l. 6. 2016.

"" Společnost nabyla od společnosti 02 IT Services s.r.o., IČO 028 19 678, se
sídlem za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, část závodu označenou
jako Divize Aplikační podpora, a to na základě smlouvy o koupi části závodu ze
dne 26. 4. 2017, přičemž se strany dohodly na datu převodu vlastnického práva
ke dni 1. 5. 2017.
Společnost nabyla od spo'Íečnosti 02 IT Services s.r.o., IČO 028 19 678, se
sídlem za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, část závodu označenou
jako Divize Standardní zákaznická řešení, a to na základě smlouvy o koupi části
závodu ze dne 26. 4. 2017, přičemž se strany dohodly na datu převodu
vlastnické.h.o práva ke dn,i, ,1. 5. 2017.
ŠpoIečnost"převedla na společnost 'Nej.cz s.r.o. IČO 03213595, se sídlem
Francouzská 75/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, část závodu označenou jako
FIBER, a to na základě .smlouvy o koupi části závodu ze dne 30.10.2017,
přičemž se straňy dohodly na datu převodu vlastnického práva ke dni 1. 12.
2017.

13
Údaje platné ke dni: 19. srpna 2019 05:42 3/3



Ověřuji pod pořadovým číslem V /2019, že tato listiůa, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listinné, skládající se z L: listů, odpovídá výstupu
z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

V Praze dne, ý;j ,í' 1)"/"ll >S.::",, -'>:. Ĺ' S ,'· ·
. .,

""Ž=J

,Q(?U./.,:í
.. ,,"../Lc,/ //!ĺĹ .µ,1,' l '/.}//,{Ĺ/,/:'r',:

g

<'"Ť:.

I I
' \ 'l .' ,' ,i ,.Z..-' ' ' :' \:,,'"(" l':.' "

I,.',

.. .:" "l 1"·'":;.' r
.m

:' N l

.:. r'
í'

S ' ,..' '

ŮÚ i .'l ;'

r GP i ' .r C-j:' l" Ir 3' ? l TÍ .J ' 1 l J F ' Í i 'r "": ;:I l l": (l l'. l". "

14



,J;
'Z.- '·.

1
"4$ y"

'"m

,,,,,, , ,., ='ká

Praha 10

:. . . ,:>..' : '
!'!||||!|||||!|l!|'|!)))l||'!|||!|)|'|!)||!'||l|)

MĚSTSKÁ ČÁST PRA1·IA 10
Úřad městské části, odbor živnostenský
10 l 38 PRAHA 10-Vršovice. Vršovická 1429/68

Č. j.: Pl0-097767/2019
Sp. značka: SZ PI0-097765/20l9
Vaše značka:
Identif. písemnosti: mp10zu19bOxldm

výpis Z Živnostenského rejstříku
včetně údajů, které nejsou veřejným seznamem

Tento výpis neobsahuje: Udaje o provozovnách
lidaje uvedené v § 60 odsĹ 2 písm. m) ŽZ
Udaje o adresách míst, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v
provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského zákona)

Obchodní firma: 02 Czech Republic a.s.
Adresa sídla: Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle
]denti!ikačnÍ číslo osoby: 60193336
S/alutá/"ni orgáň nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Václav Zakouřil
Datum mrození: 16.03.1974
Vznik funkce: 16.03.2018

Jménc a příjmení:
Datun} narozeni:
Vznik funkce:

Jméno a přijmeni:
Datum narozeni:
Vznik funkce:

Ing. Jindřich FREMUTH
11.06.1975
01.01.2018

Ing. TomáŠ Kouřil
23.05.1.974
0l.01.2015

Zivnos/eRské oprávnění č. l

Předmět podnikání: MontáŽ, opravy, revize a'zkouŠky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovaci řemeslná
Vznik oprávnění: 21.06.1994
Doba platmsti oprávnění: ria dobu neurčitou

Odpo\'ědn.l" Fástl{pce.'
Jméno a příjmení:
D&tLlm narozeni:

Ustanoven dne:

Ing. Radim Bzura
06.04.1975
29.08.2019

Ži\.'nostehské oprávnění č. 2

ID RZP: 215067
Číslo případu: 3 ]0010/R2019/223/Ada Strana l LiV VYP Q247i(j32



Předmět pednikáni: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístroju, elektronických
a telekomunikačních zařízení

Druh Živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 24.05.1999

Doba platnosti oprávnění: nsí dobu neurčitou
Odpůvědný zásňtpce,'

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Ustanoven dne:

Ing. Radim Bzura
06.04.1975
29.08.2019

Zivnostenské oprä'něň č. 3

Předmět µůdnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Podmínky provozování Živnosti: Bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou Činnost vykonáva.jí

(§ 6 odst. 2 zákona Č. 455/1991 Sb., ve znění zákona Č. 155/2010 Sb.)
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávněni: 14.06.1999
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpol'ěd/7ý zástupce:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Ustanoven dne:

Michal Tater
04.03.1973
26.10.2015

Zivnoslenské OP/"ál'Ré/lí Č. 4

Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Druh Živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 01.12.1999

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

odpovědqý zás/upce:

Jméno a příjmení:
DatLlm narození:

Ustanoven dne:

Ing. LeoŠ Zaňka
05.12.1978
19.10.2015

Žil"/ľos/enské oprávnění Č. S

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 aŽ 3 Živnostenského zákona

Obory Činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenahraných nosičů Udaju a záznamů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů
a zařízeni
Výroba elektronických souČástek, elektriekých zařízeni a výroba a opravy elektrických
strojů, přístroju a elektronických zařízení pracújících na malém napětí
Přípravné a dokonČovací stavební práce, specializované stavební Činnosti
Zprostředkování obchodu a sluŽeb
Velkoobchod a maloobehod
Zastavárenská Činnost a maloobchod s použitým zboŽím
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické Činnosti v dopravě
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové související činnosti a webové portály
Činnost informaČních a zpr3vod3jskýeh kanceláří
Realitní Činnost, správa a údrŽba nemovitostí
Proaájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků

Strana 2 ŽIV 0247/032



Projektování elektrických zařízení
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo sµoIečenských věd
Reklamní Činnost, marketing, mediální zastoupení
SluŽby v ůblasti administrativní sp'ávy a služby organizačně hospodářské povahy
MimoŠkolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školeni, včetaě lektorské Činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávaeích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Opravy a údržba potřeb pro domácuost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 11.05.1994

Doba pjatnosti oprávněni: na dobu neurČitou

Seznam ľúčastRěřnbch osob

Jméno a příjmení:
Datum n arození:
Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Jméno a příjmení:

Datum narezeni:

Jméno a příjmení:

Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Ing. Radim Bzura

06.04.1975
Česká republika

Ing. TomáŠ Kouřil

23.05.1974

Ing. Jindřich FREMUTH

11.06.1975

Mgr. Václav Zakouřil

16.03.1974

Ing. LeoŠ Zaňka

05.12.1978
Česká republika

Michal Tater
04.03.1973
Česká republika

Úřad příslušný podle S 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4

V Praze dne 02.09.2019 ',' ".
: ' sing. Věra Nachlingerová i

,;" vedoucí živnostenského odbo u

Počet lisni dokumentu: 3

l

Strana 3 ŽiV 2.CpS82.'- q YYP OZ47'Q32



l pošta
ceský telekomunikační úřad

, ,
-.'.," ": "í. .. Cl '- ODBOR PRO OBLAST PRAHA se sídlem Sokolovská 219, Praha 9

- poštovni přihrádka 02, 225 02 Praha 025
.. ,,: ' ,,.:

Praha 24. 6. 2014
čj. ČTÚ-41 769/2014-631

český telekomunikační úřad (dále jen ,,Úřad") podle § 14 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komun ikacich a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
ci elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o elektronických komunikacích), na základě sdělení změny údajů vykonávané komunikační
činnosti a žádosti o vydáni osvědčeni o sdělení změny oznámených údajů doručených
Úřadu dne 19. 6. 2014 a jejich dalších doplněni, v souladu s § 13 odst. 6 zákona o
elektronických komunikacích, vydává

osvědčení č. 516/8 o sdělení změny oznámených údajů

právnické osobě
obchodní firma:
adresa sídla:
identifikační číslo osoby:

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2, Michle, 14000 Praha 4
601 93 336

potvrzující, že tato osoba sdělila změny údajů uvedených v oznámeni komunikační činnosti,
která je podnikáním v elektronických komunikacích.

Ke dni sděleni změny oznámených údajů jsou oznámeny tyto komunikační činnosti:

Veřejná pevná komunikační sÍt'
Územní rozsah: Česká republika

veřejná mobilní komunikační SÍt'
Územní rozsah: Česká republika

Veřejně dostupná telefonní služba
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Ostatní hlasové služby
Služba není poskytovár)a jako veřejně dostupriá.
Územní rozsah: Česká republika

Ostatní hlasové služby
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Pronájem okruhů
Služba není poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Pronájem okruhů
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Uzemni rozsah: Česká republika

Šíření rozhlasového a televizního signálu
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Šířeni rozhlasového a televizMho signálu
Služba není poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

IČO: 70106975

18



Služby přenosu dat
Služba není posky'tována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Služby přístupu k síti Internet
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Služby přístupu k síti Internet
Služba není poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Držitel tohoto osvědčeni je zároveň oprávněn v rozsahu ustanovení § 79 a § 104 zákona
o elektronických komunikacích.

Ing. Cyril Kantor v. r.
ředitel odboru pro oblast Praha

Otisk úředního razítka

Za správnost: Zdeněk Hrstka, 25. 6. 2014

Vypraveno dne: 25. 6. 2014

IČO: 70106975 2/2

19



" —

Ověřovací doloŽka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
ověi'uji pod pořadovým Číslem 104461_004451, Že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedením z
dokuinentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož
převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokummtu se nq)otvTzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dobmntu a
jejich soulad s právními předpisy. .
vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zarl]čeným,elektronickým podpisem založeným na
kvalifkovanán certiňkátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certinkačních služeb a platnost zamčeného
elektronicka}o podpisu byla ověřena dne 30.06.2014 v 10:04:40. Zaručený elektronický podpis byl shledán
platným ve smyslu ověřeni integrity dokummtu, tm. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejuěnému seznamu zneplatněných
kvalifikovaných cerúňkátů vydanému k datu 30.06.2014 09:29:24. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu:

' číslo kva1ifkovaného certifikátu 18 FB OF, kyalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem
certifkačíňch služeb PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983j pro podepisující osobll
(označující osobu) Zdeněk Hrstka, Aplikace z.č. 127/2005 Sb., odbor 631,1, český telekomunikační úřad
[IČ 70106975]. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Česká pošta
pracoviště: Praha 46
VyskoČilova 1100/2, Praha, 14000 dne 30.06.2014

jméno, příjmení a podpis osoby;která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Lukáš Krgčí .. 1^ ,

E"

Otisk úředního razíý& ·- " '
.. . . .

. F

P,

61991400-61874-140630100421

poznámka:
V době od uveřéjněhí smumu meplaměných kvali/ikopanýdl cem'fkátů, vůči kterému byla ověřována platnost kyali/ikoya!leh(?
ceniµátu 18 FB OF, dopmwdení uutoriů)yanékonyerze dokumentů mohlo dojit k znepktněn/kwlinkowného certi/ikátu.
Kontmlu täo ověřmwcí doloŽky ke pruvCt y centŕálhí widend oUřowcích dobžék přístupnéVůsobem umoŽňujícím dálkoiý přimp
Há adVése hns:/~w.czechpoinĹcÚomopaddolo*.

dôí cŽka ík"u 'J ;djjiláů"i
?uď e wá'U:/dti k'í'ihy páŠiy" 'raha 46

S'ař.Č: í4006-06'2-á0ZG

kůpiy,, !'b"·dju; :ci
S Z mjic:í 3 ftŕán

U

Z
v i':li k'dj Ĺ!á i'.ú\i&CĹ Liř 'A', ,

féiä

Xr'ejc'i tum

sl:rän sůu?ú asi dcskvřiě
: Lyla Ľ)i)řízenä ä tátů íistiná je

ůůi"íze
jL".l: je "",

.""í " ," '

pĽ4":k, Ť í;,
Ľ l .L'- ""; \'"' :' l< ":',,·'·1' l

i ', :., .;::"·'j' ":r,,'
", 'b' ' ,"'

"", Ĺ Z: :"7~

20



r d

Š

0 "

Q

2.3 "Tech ííic:ké kvahí'ikační pi'i2c!gcMady

Čestné prohlášení

Společnost 02 Czech Republic a.s., sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022,
IČO 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, jako dodavatel ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem ,,Poskytování mobilních
telekomunikačnIch služeb v sítích GSM", vyhlášené zadavatelem Město Milevsko, se sídlem nám. E.
Beneše 420, 399 01 Milevsko, IČO: 00249831, čestně prohlašuje, že:

ESEC16120 l 15.10.2019 21



r W

O 0 '

Q

VPrazedne15.10.2019

02 Czech Republic a. s.

Krutký Petr, Account Manager
na základě pověření ze dne 8.8.2018

Na nás|edujÍcÍch listech jsou vložena osvědčení o provedeni významných služeb.

ESE016120 l 15.10.2019 22



Osvědčení o provedení významné sluŽby
vystavené objednatelem ČEZ TCT Services, a.s.

spoleČnosti 02 Czech Republic a.s.

Obchodní firma l název
objednatele:

ČEZ ICT Services, a.s.

Duhová 1531/3
140 53 Praha4

Identifikační číslo: 26470411

Kontaktní osoba, e-mail, telefon:

Název služby: Poskytování mobilních telekomunikačních služeb

Poskytováni mobilních te|ekomunikačních služeb

. W . . - (hlasových. textových, multimediálnich a datovýchPredmet významne zakazky: sluzeb) - vyuz]van] akt[vnlch SIM karet nad 5000
ks

Termin plnění a místo zakázky: v posledních 3 letech, Česká republika

Finanční objem: ' vÍce než 10 mil. KČ bez DPH l rok

Objednatel potvrzuje, že provedené služby odpovídaly technickým parametrům a byly řádně
a v celém rozsahu zrealizovány l splněny. Objednatel byl s poskytnutým plněním spokojen.
Společnost 02 Czech Republic a.s. realizovala výše uvedené služby v požadovaném
rozsahu, kvalitě a terminech dle požadavků.

V P,aze, dne £,2· &.,Ž9 /Ý
Za ČEZ ICT Services, a.s.

l
l'

Specialista produktového portfolia

L̂Aj



Osvědčení o provedení významné služby
vystavené objednatelem Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic

společnosti 02 Czech Republic a.s.

Obchodní firma l název
' objednatele:

Ildentifikační číslo:

Kontaktní osoba, e-mail, telefon:

' Název služby:

l--
' Předmět významné zakázky:

P-.

' Termín plnění a místo zakázky:

' Finanční objem:

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a
akvizic
Náměstí svobody 471
160 01 Praha 6
60162694
Ing. Ladislav Paczelt
tel: +420 724 801 201
e-mail: paczeltl@army.cz

Poskytováni mobilních hlasových a datových
telekomunikačních služeb

Poskytováni mobilních telekomunikačních služeb
(hlasových, textových, mdtimediálních a datových
služeb) - využívání aktivních SIM karet nad 5000
ks

v posledních 3 letech, Česká republika
služba je poskytována nepřetržitě po dobu více
než 12 měsíců

vÍce než 10 mil. KČ bez DPH l rok

Objednatel potvrzuje, Že provedené služby odpovídaly technickým parametrům a byly řádně
a v celém rozsahu zrealizovány l splněny. Objednatel byl s poskytnutým plněn im spokojen.
Společnost 02 Czech Republic, a.s. poskytuje výše uvedené služby v požadovaném
rozsahu, kvalitě a termínech dle požadavků.

V Praze, dne 31.5.2019

Za Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic

Ing. Petr Záborec
Ředitel odboru KIS ŠVA MO

v zastoupení
Ing. Libor Vala

24



Osvědčení o provedení významné služby
vystavené objednatelem Cd - Telematika a.s.

spoleČnosti 02 Czech Republic a.s.

. . . Cd - Telematika a.s.Obchodní Hrma l nazev
objednatele: Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

Identifikační číslo: 61459445
.

Ing. Bruno Wertlen, MSc. PhD. - člen
představenstva

Kontaktní osoba, e-mail, telefon: e-mail: bruno.wertlen@ctdt.cz
+420 972 245 640

Název služby: Poskytování mobilnkh telekomunikačních služeb

Poskytování mobilních telekomunikačních služeb
(hlasových, textových, muitimediálnich a datovýchPredmet významne zakazky: služeb) - využÍvání aktivních SIM karet nad 5000
ks

. . ... .
Termín plněni a místo zakázky: v posledních 3 letech, Česká republika

' Finanční objem: vÍce než 10 mil. Kč bez DPH l rok

Objednatel potvrzuje, že provedené služby odpovídaly technickým parametrům a byly řádně
a v celém rozsahu zrealizovány l splněny. Objednatel byl s poskytnutým plněním spokcjen.
Společnost 02 Czech Republic as. realizovala výše uvedené služby v požadovaném
rozsahu, kvalitě a termínech dle požadavků.

V Praze, dn, ..3

Za Cd - Telematika a.s.

Ing. Bruno Wertlen, MSc. PhD. - člen představenstva

25



T ,

ď

,a g % -m ": - · · T "= ""

É:'.:. 'i; L,.

á=

(3.)

ESE015120/15.10.2019 2ť3



r

3. Nabídková cena

W

.. .

Q

Uchazeč stanovil nabídkovou cenu za vymezený předmět veřejné zakázky v souladu se zadávací
dokumentací.

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky.
Nabídková cena rovněž zahrnuje pojištěni, garance, dané, cla, poplatky, inflační vlivy a veškeré další
výdaje nutné pro realizaci zakázky.

Uchazeč vyplnil jednotlivě ceny hlasových a datových služeb v KČ bez DPH dc tabulky dle Přílohy č. 2
zadávací dokumentace ,,Modelové objemy služeb a specifikace cen".

Uchazeč také vyplnil celkovou nabídkovou cenu do Krycího listu nabídky, viz kapitola 1. Uchazeč zde
vyplnil cenu v požadované struktuře: celková nabídková cena bez D PH, samostatně vyčíslené DPH
platné ke dni podáni nabídky a celková nabídková cena včetně DPH.

Překročeni nabídkové ceny není přípustné, vyjma zŕřĚRý sazeb DPH a zákonných poplatků.

ESE016120/15.10.2019 27



Modelové objemy služeb a specifikace cen

Druh požadovaných služeb Jednotka Cena l jednotka Počet jednotek
nabídková cena za vnitrostátní provoz (bez DPH) za měsíc
paušál neomezené voláni
měsíční pauš.ál.s neomezen.ý.m vnitrcstátnim provozem 1 SIM ·. " 210,00 KČ 95
paušál bez volných min,ut a SMS
měsIčM tarif bez volných minut a SMS 1 SIM 5,0C KČ 26
vnitrostání odchozí hovory
do mobilní sítě a pevné sitě 1 minuta " " ' 1,00 KČ 121
služby SMS, MMS
cdeslání 1 SMS 1 SMS 1,00 KČ 121
odeslárň 1 MMS 1 MMS 3,C0 KČ 95
zřízení a poskytováni VPS
měs.poplztek za bezplatné vdáni v rámci VPS počet SIM - KČ 121
mobilní vnitrostátní datové tarify
Datový tarif s FUP min. 3 GB max. 5 GB počet SIM 145,00 KČ Elľ)
Datový tarif s ?UP min. 10 GB - max. .30 GB pečeť SIRA 240,00 KČ 16

Cena bez DPH
za 1 prům. měsíc

DPH
(V %)

Cena VC. DPH
za 1 prům. měsíc

19 950,0C Kč 21 24 139,50 Kč

130,DÔ KČ 21 157,30 Kč

121,(10 Kč 21 146,41 Kč

121,CO KC 21 146,41 KČ
285,01 Kč 21 344,85 Kč

0,00 KČ 21 0,00 Kč

11 600,00 Kč 21 14 036,00 Kč
3 840,00 Kč 21 4 646,4C Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ DPH./ VČETNĚ DPH
NABÍDKOVÁ CENA ZA 24 MÉSĹCU BEZ DPH,' VČETNĚ DPH

36 047,00 Kč 43 616,87 Kč
865 128,00 Kč 1 046 804,88 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze označené buňky ve sloupci C, obsah a vzorce ostatních buněk nesmí upravovat.

Uchazeč veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve sloupci C (označené buňky).

?0
Cc



r F

(4.)

ESE015120/15.10.2019 29



gj ' ' g '
CI, .

Q

4,, Návrh smlouvy
Uchazeč niže předkládá Návrh rámcové smlouvy o podmínkách poskytování mobilních služeb
elektronických komunikaci, podepsaný osoEou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

Návrh rámcové smlouvy odpovídá zadávacím podmínkám; návrh smlouvy od povídá ostatním částem
této nabídky.

Služby budou poskytovány po dobu 24 měsíců, od 11/2019 do 10/2021, na základě rámcové smlouvy.
Na základě tétc rámcové smlouvy budou uzavkáriy dílčí smluvní vztahy s jedr!ot|ivými organizacemi
města Milevsko.

ESE016120 l 15.10.2019 30



r " "'""á- %"' " "

r
N 'Š=~ .. .,'

P-Ĺ "" 'ä k l' .. ,í " ' ", - " '--l

*'4= -a -S :! L3
dk'

2

C)=,

—"7
·2·=

Návrh smlouvy (10 listů)

ESE016120 l 15.10.2019 31



r
¶ 02

(5.)

ESE016120/15.10.2079 41



r

5. Předmět plnění

g

Q

Předmětem plněni veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb
prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu specifikovaném niže. Součásti plněni je zajištěni všech
činností scuvisejicích se zajištěním požadovaných služeb.

Poskytováním telekom unikačnich služeb prostřed nictvľm GSM sitě mobilního operátora se rozumí
zejména poskytováni mobilních te!ekomunikačních hlasových a datových služeb v dále uvedeném
rozsahu a minimálně ve stávajíci kvalitě a to následovně:

zajištění mobilních hlasových služeb
zajištění mobilních datových služeb
zajištění mezinárodních a roamingových mobilních hlasových služeb

· maximálni dostupncst a spdehlivost služby, garznce dostupnosti služby
zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel

· možnost dodávky a cbměny moHlnIch telefonů, jejich příslušenstvi a datových koncových
zařízení
zabezpečení zákaznické podpory

Počet poptávaných SIM karet je 121 ks, zadavatel má právo toto množství v budoucnu u pravit dle
svých xomunlkačnich potřeb, zároveň má právo upravit rozsah poskytovaných služeb.

5.1 H?ascvé tarify

UchazeC ruabizí dva typy hlasových tarifů:

1. Tarif bez volných minut a SMS

Tento tarif neobsahuje žádné volné minuty ani volné SMS. Zadavatel bude hradit pouze rozsah
poskytnutých služeb oceněných jednotkovými cenami přÍs|ušr!é služby " měsíční paušální poplatek
spojený s tarifem,

Účtování hovorů: že první minuta odchozího hovoru bude účtována jako celá minuta a poté po
vteřinách s tím, že cena každé vteřiny bude vždy rovna 1/6C ceny odchozího hovoru za minutu.

Uchazeč při účtování hovorů nerozlišuje časová pásma (ve špičce, mimo špičku apod.).

2. Tarif s neotnezeným vnitrostátním provozem

V rámci tohoto tarifu bude uchazeč účtovat jednotnou paušálni měsíční cenu, v ceně je zahrnuto:
neomezené vnitrostátní vdáni a vnitrostátH SMS.

Nad rámec ceny tarifu bude zadavatel hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných
jed notkovými cenami poskytovatele jako např. M MS, speciální barevné linky, roamingová voláni a
SMS, meziMrodní volání atd., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách.

ESE016120 l 15.10.2019 42



r
g e

Q

S:" Zří ní a ní Émvátrú sítě (vpn)
dl

Uchazeč,je v současné době poskytovatelem mobilních telekcmunikačnIch služeb pro zadavatele.
Virtljá|r]Í privátní sit' je již vytvořena. Pokud bude uchazeč vybrár\ jako poskytovatel i pro daišl období,
bude tato virtuálni privátni sit' zachována v plném rozsahu a budou do ni zařazena všechna mobilní
teleformí čísla zadavatele {včetně všech organizaci v dHčIch smlcuvách). Uchazeč nebude účtovat
žáci né poplatky za zřízerii virtuálni privátní sitě (VPN).

5.3 vdáni a hlasový roaming

Zadava:el bude mít možnost aktivace roamingu na všech užívaných SIM kartách; zapojeni a vypojeni
roamirtgu bude zajištěno během lhůty 24 hodin na žádost kontaktní osoby zadavatele.

g' 1'")Mávky telekornunikačních zařízeni

Telekomunikačními zařÍzeními se rozumí mobilnI telefony, jejich pŤ|'s|ušenstvÍ a mobilní datová
koncová zaŕízení.

Pro nákup telekomunikačních zařízení uchazeč provozuje speciální internetový portál pro ŕiremní
zákazníky a veřejnou správu: \/v\Nw.firemnite|efcnV.cz. Na tomto portále je možno cbjednat HW a SIM
karty s dodáním NBD (next business day). Portál nabízí široké portfolio telefonEi a zařízeni za výhodné
ceny.

Pozn.: V rámci Dopjňujicí informace ze dne 4.10.2019 (Odpověď na dotaz č. Z) zadavatel vyjmul
z podmínek ZD požadavek na finanční HW budget na nákup tekkomunikačních zařízeni.

. Přenesení tekfonnich čísel

Uchazeč je v současné době poskytovatelem mobilních telekomunikačnIch služeb pre zadavatele.
Pokud bude uchazeč vybrán jako poskytovatel pro další období, budou všechna stávající telefcnnI
čísla zadavatele zachováRa. Zadavatel bude moci na svých SIM kartách využívat všechny
požadované služby vymezené předmětem veřejné zakázky. Ke dni zahájeni plněni budou pouze
navedeny nové tarify, odpovjdajÍcÍ uzavřené rámccvé smlouvě.

Nebude potřeba přenášet žádná telefonní čísla oči jiriých operátcrú. Nebude nijak omezen provoz ani
funkce zadavatele.

Z těchto důvodů uchazeč ve své nabídce neuvádí kcnkrétní návrh postupu migrace, ani termínovaný
harmcnog ram.

Pozn.: V rámci Dop|ňujÍcÍ informace ze dne 4.10.2019 (Odpověď' na dotaz č. 3) zadavatel vyjmul
z podmínek ZD požadavek na odblokování všech stávajících blokovaných mobilních telefonů
zadavatele z důvodů jejich dalšího používáni v mobilní síti vybraného uchazeče s možností využiti
všech pož&dov&ných služeb vymeze|?ých předmětem veřejné zakázky.

ESEC15120/15.10.2019 43



r W

m g

Q

vTútroetá'mí ĹMo¥é služby

U všech SIM karet bude možné volitelně nastavit aktivaci datových služeb.

Zadavatel bude moci využit 2 základ ní typy datcvých mobilnIch služeb za fixní měsíční paušálni
platbu - uchazeč nabízí tyto vybrané typy služeb:

Tabulka 1 - Mobi|ní datové služby - specifikace služeb z portfolia uchazeče

1. mobilnI datový tarif pro
mobilní telefonní přistroje,
ve dvou modelových objemech
speciúkovaných v Příloze č. 2
ZD. "

2. mobilní datový tarif pro
notebooky j modeniy l
tablety, v modelovém objemu
specifikovaném v Příloze č. 2
zd - Datový tarif s FUP min. 3
GB max. 5 GB. *

02 Internet v mobilu L a XL

V hlasovém tarifu 2. Tarif
s neomezenýrn vnitrostátním

provozem už je zahrnuto čerpáni
dat s limitem xx MB/měsic

Tarif 02 internet v mobilu je k
dispozici ve variantách S, M, L, L", XL

a XXL, viz následující odstavec

Tarif Mobilní Internet Business je

, možné aktivcvat jen na samostatných
- datových SIM kartách (bez službyMobilní Internet Business L Mobilní VCl|áEi).

: Tarif je k dispozici ve variantách M, L,
: L-ŕ, XL a XXL; viz následujíci odstavec

* Pozn.: V rámci Dop|ňuj|'cí informace ze dne 4.10.2019 (Odpověď' na dotaz č. 4) zadavatel vyjmul z
podmínek ZD požadavek na datové tarify bez omezení přenesených dat (FUP).

5.6.1 Popis rozsahu a technických parametrů nabízených služeb

02 Czech Republic a.s. nabízí datové služby s využitím technologií GPRS, EDGE, UMTS,
HSDPA/HSUPA a LTE. Všechny technologie umcžňúji přístup k internetu, včetně zabezpečeného
přístupu k aplikacím, e-mailům a do firemních sítí.

5.6.1.1 Nabízené datové tarify

Tabulka 2 — Tarify Internet v mobilu

Internet v mcbilu M 1,5 GB 1,5 GB

Internet v mobilu L 3 GE3 2 GB

Internet v mobilu L+ 5 GB 2 GB

ESE016120 l 15.10.2019 44



r e Q

Internet v mobilu XL

Internet v mobilu XXL

1Čp GB ! 2 GB

20 GB j 2 GB

Tabulka 3 - Tarify Mobilní internet

Mobilní internet Business M - 1,5 CEl 1,5 GB

Mobilní internet Business L ; 3 GB 3 GB

Mobilní internet Business L+ ; 5 GB 5 CEl

Mobilní internet Business XL 10 GB 10 GB

Mobilní internet Business XXL 20 GB 20 GB

Službu 02 Mobilní internet je možné aktivcvat pouze na samostatných datových sim kartách bez
služby Mobilní' voláni.

5.6.1.2 Typy technologií

Technologie GPRS, EDGE, UMTS, HSDPA/HSUPA a LTE využívají Nzné způsoby přencsu dat.
Danou technologii musí podporovat koncové zařIzenI uživatele (mobilní telefon l mobilní modem).

Tabulka 4 - Typy techrídogii datových mobilních služeb

Ú Ú . - 0

2G - EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s
3G - UMTS 0,4 Mb/s 0,4 Mb/s
3G - HSDPA 14,4 Mb/s 5,7 Mb/s
3G - HSPA+ 42,0 Mb/s 5,7 Mb/s
4G - LTE 150,0 Mb/s 55,0 Mb/s
4G - LTE Advanced 300,0 Mb/s 55,0 Mb/s

GPRS:

GPRS (General Packet Radio Service) je služba umožňu]ící uživatelům mobilních telefonů nebo
mobilnMo trodemu GSM přenos dat a připojení k Internetu (případně k jiným sítím).

Přenosová rychlost GPRS závisí na kvalitě rádiové komunikace se základnovou stanicí a na počtu
použitých toma kanálů (časových slotů). Teoretické maximum je 80 kb/s (při použiti 4 časových
slotů). Zvýšení rychlosti přináší EDG E {Enhanced Data Rates for Global Evolution) a další tech nologie
jako je UMTS (Universal Mobile Telecommunications System) umožňujÍcĹ nasazeni HSPA a sitě LTE
(Lcng Term Evolution).

ESEQ16120 l 15.10.2019 45



r W Q

EDGE:

EDGE (Enhanced Data rates for GSM Evolution) funguje na stejném principu jako Gprs, ale využívá
několik vylepšení, která umožňují dosáhnout až 4x vyšší rychlosti přenosu dat a vysoké spektrálni
účinnosti.

3G (UMTS/HSDPA/HSUPA/HSPA"):

02 Czech Republic as. provozuje sit' 3. generace pro přenos hlasu a dat.

UMTS:
hlasové služby známé ze sítí 2. generace (GSM)
datové přenosy upload l download až 42 Mb/s l 5,7 Mb/s

· videchovory, stahováni videoklipů, aplikací, aktualizaci firmwaru chytrých telefonů, atd.

HSDPA/HSUPA/HSPA+:
Změnou kódování dochází ke zvýšeni rychlosti pro download, v případě HSUPA také upload.

LTE (3GPP Long Term Evolution) - mobilní datová komunikace 4. generace:

LTE má parametry podobné internetovému připojeni prostřednictvím pevné sItě:

· maximálni rychlost stahováni až 150 Mb/s, rychlost odesňáni až cca 55 Mb/s
· odezva 10-30 ms

LTE Advanced (LTE A) - umožňuje využiti vIce frekvenčních pásem v jeden okamžik. Stahování dat
rychlostí až 300 Mb/s.

výhody lte:

· vysoká rychlost stahování
· vyšší kapacita sItě, rychlejší odezva
· vyšší efektivita využiti frekvenci
· příležitost pro rové! služby
· větší počet standardizovaných frekvencí

5.6.1.3 výhody využíváni datových služeb od 02

· pokrytí mobilními daty 99,6% populace Cr
· první operátor s kompletnIm pokrytím 4G LTE úseku Praha - Brno dálnice DI
· možnost využívat služby i v zahraničí (roaming)
· pravidelná měření pokryti sIgnálem na území České republiky
· trvalé investice do rozvoje nejmodernějších technologií - aktuálně pilotní provoz 5G sitě

5.6.1.4 Limit pro objem dat

Po vyčerpáni objem u dat dochází ke zpomaleni datového provozu (v případě, kdy není nastaveno
automatické obnoverú objemu dat).
objemový limit je počítán po 30 denních oknech. Po uplynuti se cbjem dat nuluje.
V nás|edujÍcÍ tabulce je uveden rozsah snížení rychlosti po vyčerpání objemu dat.

ESE016120/15.10.2019 46



r ď

Q a

Q

Tabulka E [ych|(:)sti dat(jvých služ·m po cbjeřní| dat

U . 0 : 0 g "

t34 kb/s download
- : : Web browsing, e-mail 32 kb/s upload

V;'N, https (banky, přihlašoväM da fj4 kb/s downlQad
; 0.. 0 ;

e-maAu - seznam, gmai..) . 32 kb/s upload
FT?, video streaming (iTelevize,

" 0 ; :

yautube, stream.cz), VdP C

: . . . P2P O

5.6.? íjplné zamezení datových přenosů u jednotlivých uživatelů

Zadavatel bude mít možnost úplného zamezeni datových přenosů u jednotlivých uživatelů jak ria
území ČR, tak i v zah raničí při roamingu.

Ucňazeč umožňuje zadavateli nastaveni úplného zamezení datových přenosů na území ČR, i v
zahraničí při roamingu v samoobslužném portálu Moje 02 (www.mojeo2.cz). Zde je možnost tohoto
nastavení vybranými pověřenými pracovníky zadavatele. Zamezeni je také možné cbjednat
íelefonicky na lince zákaznické podpory 800 111 777.

·.7 GSM hrána

LJchazeC niže uvádí cenu za hovory zajištěné GSM čránou z pevných teleformich linek na mobilní

Sr ' ¥ýpisy 3

ESE016120/15.10.2019 47



r W Q

· bezplatně poskytovat podrobný výpis všech
odchozích spojeni na každou 1 SIM kartu v
elektrcnické formě s tím, že každý výpis za ten
který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 ,
měsíců na serveru uchazeče, ke kterému budou '
mít zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený '
přistup prostřednictvím veřejné sItě Internet

· bezplatně poskytevaí celkový přehled měsíčních
nákladů pro všechny SIM karty a služby
zadavatele, u elektronické formě s tím, že každý
měsíční přehled za ten který měsíc bude umístěn
nejméně po dobu 2 měsíců ria serveru vybraného
uchazeče, ke kterému bude mít zadavatel a jim
pověřené osoby zabezpečený přistup
prostřednictvím veFejné sitě Internet.

Zadavatel bude n"}it přistup na
l zabezpečený portál www.moje2o.cz, a
i přes tento pcrtál do sekce ,,Vyúčtováni",

ANO kde může oprávněný zástupce
zadavatele zobrazit nebo stáhnout

: faktum, souhrnu a podrobný výpis
měsíčního účtu.

Zadavatel bude mít přistup na
zabezpečený portál www.moje2o.cz, dc

sekce ,,Vyúčtováni".

Data je možné stáhnout a zpracovat v
ANO programu 02 WinPEU, který uchazeč

poskytuje zdarma. Tento program
umožňuje vytvářeni sestav, grafů a

výstup dat ve formátech CSV, DBF, MS
Excel.

všechny elektrenické výpisy budou poskytovány
ve formátu PDF nebo CSV.

ANO

5.9 Ostatní a doplňkové služby

Zadavatel požaduje možnost bezplatné aktivace níže uvedených doplňkových služeb na všech
využívaných SIM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak):

· identifikace vo|ajjc|'ho
· konferenční hovory
· přesměrováni na jiný mobilní telefon
· přesměrováni do hlasové schránky

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval následující služby:

· změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy)
· odpojení z důvodů krádeže
· odpojeni telefonu - prázdniny
· reaktivace po krádeži
· reaktivace po odpojeni - prázdniny
· elektronický detailní výpis
· výměna SIM karty (pci krádeži, z důvodů zvýšení pamět'ové kapacity aped.)
· aktivační poplatek úednorázová platba spojená s novou aktivaci každé jednotlivé sim karty)

5.10 Úroveň zákaznické podpory

Pro komunikaci při využÍvání veškerých služeb vybľaného uchazeče bude po dobu trváM smlouvy k
dispozici:

· obchcdní zástupce

ESE016120 l 15.10.2019 48



mmm

áh

@

Q

ediné centrálni pracoviště zákaznické podpory pro významné zákazníky, možnost zadáváváni
požadavků telefonicky, e-mailem nebo přímý přistup do rozhraní operátora

· při'stup k zadávání požadavků na helpdesk operátora 24 hodin denně, 7 dní v týdnu (možnost
zablokovánl SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod.)

é9 zajištěni záručního a pozáručnÍhc servisu telekomunikačních zařízeni

5."} 'i Pokrytí signálem

Uchazeč zajišťuje pokryů sig nálem v rámci území ČR v co největším rozsahu.

5.11.1 Mapy pokrytí území jihočeského kraje signálem pro nabízené
služby

. ·--' · ' '""" ' ·. . iFKU

'. . P1zMi';; .. : '... .' '"i : · .'.' ' ' ' .'. '·. .". ' . :. ". ." ·' .. ·
· ':, "'1·"·1' ·'

'É,ym"·- ,·· ' . .' , '""X ' ""' " . ' · ' ' ' , . ' ' ' .' . ' .' ".' '.""' '. . ': . ' ·"". ." " ' ' "' . . · ' · ' .. . '.;j:,; in ' . ' ' . '"g"' " ' ' ' ' ·
:' If l

'i;. ;4; ' .' . . ;M 1."1
: : ' ' . .' . ' · · . " . : '· ' ·: . " . . '. '· . Mlí :. . jm,mm '. . . .... .· · '

:c1. '. '. ' ' ' ' . ' · . · · .· . ' ·. . · · · . ' ' · ' · ' . . ' · . . .· VAř
Un"" W;Zi'-:i j,. · · · ' ' . ·. ' '. · · . · . · · · · ·. · · · ' · ' · ' · '-..,'

ti' ď " ' '
.G; 1L<_ , . . . . . . . . ". :'. : ' '.. " '... ' ' ' . . "· ' . . .' · · : ' ' '. .' '· · '.'· : . " · . .

. :'- ' · ·' .' . · ' '." · · :.
' ĹÍ.±L7.Ť .. . ...,... . . . .. . .. ..

. .. .',., ;' L ' : ' .· . .' .' ' .' . " . ..' "' ·. ": .': ·' · '· '· . . i '·: ' :

i;m·', ·. . . · : k . '.· .' ".:' · á .. ' ' ' · . · . ' ·. · . · · ""· ' ' ' '. . ' '. . . .. ..,,, .·. .. . čä:.;ázy. . . . ,. . . . ..
. . . .. ·úlmr". . .. . . ' . ' ·. . · ' . :" ' .' .' ', ·.· " '· .. . . . '···-.'·í.: · ':· · ' " '· ·' .' .. .'. ·. '"ľ: . · ·' ' ' . . . . '. . . ' .·. '·' J1?Na\'á. . ' . . . ."

'J'S ' ·: ' .'

. Ľ':»im ' " . . . .' ' ' ' · . . ' '. . . . . ' ' ' ." .' . '' ' ··L^ ť .:

.: ·. .' :'. '. " ':. : . . . . . . . .... .. .. . . . . .' . . >S""; I:!. . · · .i ' .' , ·' Ž' .:.' . ' : '""m;" :'.
:.".. F'í,íbj!ígi.. .' . .. . '.· . :. :

. .·'. Nú:ě .' '· ' " " ':'.' .' '· · :': '. : . :; ' : . . . . ' '·' '. .í'}ii m % : .. .. . . .'. ..'.'. : .' . . '.: =~ '. . '
" ',í ,ii,, ,';: :' ' ' .' ' " '· ·· '. : " ·' ' .. '.· .

: ' '. ·: . · . '.u:nia· . '
J '..lir ArjĽĹ4;': .

. ' ŕlř,:í%-. · · '": ' :' ·'· : '. .. · ' ':""' .· · ·. ""

ŕ,,. · ' z':'í · ' .'
: ' . . ' ' .."".. . ·.. :. ·' ' ' ' :' ·'· ·' ' ." "' " '· ' ' " C'l.

' Ť-:j· :" ·" " '." ' .' ' '· :.' ' ·' ' Ún·' : '.: :I:br,ň:[ů. . : :' : . '
. l' Q....äřrá. .: . ' ' ľ If"3 iiĺg ' . ' " '· ' . : . ' ' · '. . '· Eeske · . .' '.'.

·:.' .:' ' "

. . ' t:, ,/ř/í j! r',·· .N'žl ' ' .
' n:'dlÁů'N '

.¢·'5.·' ,'. '· "" ' ·

;:' ' : .' . . ..
¢uů:.>", Zs .

· 'lCřNZů '. ' ..

Obrázek 1 - Mapa pokrytí území jihočeského kraje signálem 2G

ESE016120 l 15.10.2019 49



r W Q

"'PZT "%s, ' au=> A"· ŽE'" ' " ,: 'í·...,.'·""'.:. ' ': ,':"'"" ':"..... ·.-·.....
;'Ť&," ' "fč ." .' It" ' . m y ·.:2'·. ·:- L ' ' -.- "·· - ' ·+ů'

$řs ""a.' '.-:.i':" ·ý'.. ',S:' '"." '.:'..' ·'"":·' -"".".,,, & ,.... á y -Z,.. ..:·- '.. It; ,'·ý·"'.:':·'".."",,.... yä 'Ž:'"" '"S·'
. y... ..,,, ' '.1' "' i' ··' '"":±"...1"N' ' ·· · , -: ;,·;" -·' '"- "' -

Ž.: žul m . ». " µ' " 'řjy, ,

,_,

" '::"""" 'Ý"' se,, """,.',·..'··"·". ' ', ." \

Z'. " ' '..E... á?'ž'."g.. " ·.," ' i:.."""" -.. ' 1Ěř :'"· ' .. ' t;. :..' t'·m "' . . .CZ

"" """' ES" ' ' ' ' >:·: '% ,.",i::.' ' " ' ""' '" ' . ·.. - "S .'. . -.'I .,.= . .: .Ě::'É'F' :'á ·.· , ,... "'W:- ' :,,' ' . ' Í f,.;. ŤZL R ; "" '-n á -
W: ' · ::.. '....·· . .;'". · :' ,*" '.1 u " ""jí 'Sy ::·..:':: %<. .:'.;:..:: .: , ' , '::'"' . , ·:· ·.:ú ""'U-; ·",r Z. "Zf';u ^

- . . -·· ' ···".· - . " ' · - p' 2"··· , ¥' É"': i '."'--"L'ä ·Y@'. · .ť 'S! 'E."-'..;""' .-'.r' " . -.' " '".·". '" 7i -'W."." . .>. ':-' ""=

-"""··.·'.:'""";"·'í"..' ".'·' ":' :: ·;."" 4, .:"""' ". wZE ·1.. .··:·.··- , .. . .- - · "· .'".··"'-"' " '·:";j..":' : : ' "'.":ý' .: ' j;' ,.', : '. " .:.:,;': '"" "" ,.f.":,., . ,'" """;'

p

," ;. "l ·Ě,.·

" ' ' " ' """" " """" '"""' " ',. " .. "":'; "".:.' ..:.""' " "' """ "Z:' if,":
. ,i

-··,,;1). .' ': 'É i.,,.,. . .

,, . :=. :ir I ' ' ' ' "'.;;,.tč "'"""""" ' . 4í ," r Č'
, . . ,.-. :'..·· "íl' ':, .,,. ,.,, U "

, .
". , :. . "" -". :' 'yč'g'i ' ' ' ' ,S : < ·" ' . .m, ",=K'=

íl ť,' :5'", . '. """ .,.,: -,: ',,,,... '":-': :' '"Z: sig ' ·" "% "' '@%T ' ' "' ""·'."' "·'"i'. ·a'"Z
.U,.,,,:,.n . ,m, . . . ~"":

Š

ŕ . . . ' , ' " ,T"" '-""- ' ';"2 ¥;;'p

u ' '::%' , --' -"" ' : ' " ·..""·:"
;j;1 · :" . .'".: ,

""": %. · ·u·u%v-Ž',"' · ' ŕ9
:ř . "::' " "' " .·.,. ·' ,/1 "' ""r "::. : ,' 'ji '; " ' ·':;::";:,.,,,,:::i :i ' A?'W<ů ,,'",,.,.., pm Á:-. '".,,. ;.'. Z: ,- ...-- ·:5, .' '

, ""'j}", .,,': :' ..,..··: '.'.- · h. "' ;;,;' '*4,
'-.r ,.·.:- ·' " j-..' Bi ' ' ' ·'. "..'::.·'. "' .. .:..':';-'·':·" ' ·" ...' ' ';š:j,,: "":Gy' """

' '""·' .."' ';;.,:;.::.-' 'i.. ::. ;j' ':... . . .' .' .,;..-·:ř··7.'.;. ' Ť,, :'" ...I

'. . :'"'-'".2. , , ":"··' ' -. · " ..' ,:.c,S " ' .- a '%
.....,, . ' """' " S ."' '31,·' · ·'-·'"""·.'"·- ""g?"" Ed:..:.' ' ' """":""' '""i:- '?' y" '""'"t'?'.'.-.-,=á,,, Q

·":

:'-' ·.'·.'. "" '"' ' " -.."'.": "; ., ;ří .: .· . .
r" ..,G. .

" ':"""' ";i:'" " Ň" ,4

l'" lá', : "' É:%': " '
".::. ·::.. r:. Ň- es -.-.'Ú ,.5%.,.-. . .m l

: ' ?:2': .^ · Ť*'i . '-'* vŤj
1I.·ír

,,,=,, 4;",j, . -- 'k" 'E ". '"";"t' "' E ,
"cii$> zíí%t

· :,.' :' .,'..:'i:i ' ',:'"."
,ý,,,"" "' """

-.m'"'Á' ".:'¥:' ' ' -r": ".. . .T "
"%X; . · ' '" ' ". '" ""

:L' ' ,,:,"'".:i.

·~
'%

.
.,E ,

Obrázek 2 - Mapa pokrytí území Jihočeského kraje signálem 3G

F, :' ':..:".,

..:·":'j ' · i.'

' '· ·'-' · · ' . :';'.' "·· . . ' ' . . ' ' ·'· ' · ' . ' · '. ' ' .' ::
. ·'· "É;.. Í '.: ' . '." ' ' . . ' ' ' . ' ' ' . :" ·. . ' . ' . : ; ' ','ľ . ' ' ' . . . " .

· " ...t?' " ·

,.. .. ,,., . . .. . .. .

. Ĺ".,. i:. :..-' · .' t';;'.;j. . '.' : ' . ' .' ' .' '. :' '":,,..' .:, · "".···· .

»3 . ' . .

Š"J r'
<: ... ' ' 1'· · r '

. .., ...,.. . ..' '·. .'i " ,- .' ' . ' ' '. ·
..':.... 1..·./.

. .. ,..

. \..'"..! r,; ..' .. ŕ a' i:.':'.:' . ' · . · ' ' ' ·

. .' "Ť ;':- :ťř".;' " ' ' ' " · · ' ' .' ' ' ' . Ľ' ' " ' "" : ' ' · " . . . ";' ' ' '·' '.'i";' : · ' ' '.'
I

."J·'.; .I'
1·

:i: ..:ůŕřd

Obrázek 3 - Mapa pokryti území Jihočeského kraje signálem 4G (LTE)

ESE016120/15.10.2C19 5(J



r F

.

g Ej

Q

5.11 2 Procento pokrytí území ČR

Aktuální podrGbná mapa pokryti sig nálem je na webových stránkách Uchazeče. Odkaz:
http://\mmN.o2.cz/osobni/podpora-a-servis/mapY-pokrYti.htm[

Tabulka 8 - Pokrytí jednotlivých typů mobilní sítě

0 S " 0 0 Q "

2G/EDGE 99,7 % 98,5 %
3G/UMTS/HSPA+ 81,0 % 35,3 %

4G/LTE 99,6 % 95,1 °/]

Pozn.: V rámci Doplňující informace ze dne 4.10.2019 (Odpověď' na dotaz č. 6) zadavatel vyjmul z
podmínek ZD požadavek: ,,Dále uchazeč uvede, jakým způsGbem bude řešit případný nedostatečný
signál u SIM, které jsou používány v oblasti vodních toků a lesů a je nutná jejich stálá dostupncst
Počet takovýchto sim je cca 14 kusů (pracovnici krizového ňzenl, odboru životního prostředí"). "

ESEC15120 l 15.10.2019 51



r ^M í: it jm Q

(6.)

ESE016120 l 15,1C.2019 52



r

6. Vázanost nabídkou

e

F
e Ý =

m . · K ?j7 . : . , .i

Q

Čestné prohlášení

Společnost 02 Czech Republic as., sídlem Praha 4, Michle, Za Brumicvkou 266/2, PSČ 14C22,
IČO 60193336, zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, jako dodavatel ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem ,,Poskytováni mobilních
telekomunikačních služeb v sítích GSM", vyhlášené zadavatelem Město Milevsko, se sídlem nám. E.
Beneše 420, 399 01 Milevsko, IČO: 00249831, čestně prohlašuje, že:

je svou nabídkou vázán pc celou cioijů zadávací lhůty, zadávací lhůta končí dnem doručení oznámeni
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

V Praze dne 15.10.2019

02 Czech Republic a. s.

Kgutký Petr, Account Manager
na základě pověřeni ze dne 8.8.2018

ESE016120 l 15,10,2019 53


